
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXIV/191/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/222/2014 Rady 

Gminy w Górznie z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko Pomorskiego z 2014 r., poz.1525 i 3078, z 2016 r., poz.4671 oraz z 2018 r. poz.4973) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. O sesji Rady Miejskiej należy zawiadomić radnych co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia 

wskazując miejsce, dzień i godzinę posiedzenia, proponowany porządek obrad oraz dokumentację wiążącą się 

z przedmiotem obrad. Zawiadomienie wraz z dokumentacją przekazuje się radnym w formie elektronicznej 

lub papierowej.”; 

2) W regulaminie Rady Miejskiej w Górznie stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu § 7 ust. 1. otrzymuje 

brzmienie: 

„1. O sesji powiadamia się radnych w formie elektronicznej lub papierowej (w tym przypadku decyduje 

data stempla pocztowego) najpóźniej 7 dni przed ustalonym terminem obrad, wysyłając zawiadomienia 

zawierające dane o miejscu, godzinie rozpoczęcia obrad oraz niezbędne materiały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2639C293-F0ED-4D47-B5E3-27139E45B717. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Proponowane zmiany do Statutu Miasta i Gminy umożliwiają doręczanie materiałów dla radnych drogą 

elektroniczną co usprawni komunikację oraz zaoszczędzi wydatki na materiały biura i doręczenia. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2639C293-F0ED-4D47-B5E3-27139E45B717. Podpisany Strona 2


